และสายเชื่อมต่อ จำนวน ๔ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
            บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อสเต็ปปิ้งมอเตอร์ วงจรควบคุม และสายเชื่อมต่อ 
จำนวน ๔ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โอเรียนทัล มอเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๒๔,๒๗๔.๐๘ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบสี่บาทแปดสตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ผศ.